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Smoltek Nanotech Holding AB (“Smoltek”) meddelar härmed sammansättningen av valberedningen inför 
årsstämman 2026. Valberedningen består av Sophia Johansson (ordförande), Lisa Gramnaes och Billy 
Jörgensen. 

Ledamöterna har utsetts i enlighet med den instruktion för valberedningen som antogs vid årsstämman den 14 
maj 2025, där de tre största ägarna per den 30 september 2025 har rätt att utse varsin representant till 
valberedningen. Årets representanter har utsetts av Gramtec Invest AB, Peter af Geijerstam samt Oskar 
Säfström. 

Valberedningens ledamöter: 

Sophia Johansson (ordförande)  
Grundare av Jsson Growth Consulting AB med mångårig erfarenhet av styrelse- och valberedningsarbete i både 
noterade och onoterade bolag. Sophia har en professionell bakgrund inom ägarstyrning och investeringar, bland 
annat som Investment Manager på Almi Invest. I dag verksam i ett flertal bolag som styrelseledamot och 
styrelseordförande, däribland Verda Solutions AB, Lucero AB och Styrelseakademien AB. Sophia arbetar med 
strategisk bolagsutveckling, finansiell analys och rådgivning samt stöd till företag i förändrings- och 
förbättringsprocesser. Hon har även en tidigare bakgrund som vd för det listade bolaget Zinzino AB. Sophia har 
ett engagemang i Gramtec Invest och är ny i Smolteks valberedning. 

Billy Jörgensen  
Teknikdriven jurist som är Head of Regulatory and Leadership Initiatives på AI Sweden. Billy har tidigare arbetat 
som chefsjurist på Lindholmen Science Park och på advokatbyrå med inriktning på affärsjuridisk rådgivning och 
ekobrott. Hans expertis inkluderar särskilt efterlevnad av både svenska och internationella regelverk. Billy har 
gedigen erfarenhet inom kommersiell affärsjuridik och immaterialrätt i en global kontext, bland annat genom 
operativt arbete i Shanghai. Han har även erfarenhet från valberedningsarbete i börsnoterade bolag och har haft 
flera styrelseuppdrag i onoterade bolag. Detta är andra året som Billy är ledamot i Smolteks valberedning. 

Lisa Gramnaes    
Vd och delägare i Gramtecs moderbolag Gramtec Business Partner och har följt Smoltek i många år. Lisa har 
lång erfarenhet inom patent, affärsutveckling och bolagsbyggande och är idag huvudsakligen verksam som 
investerare och rådgivare. Hon är engagerad i ett flertal bolag och organisationer som styrelseledamot och 
styrelseordförande, bland annat i onoterade utvecklingsbolag och företagsinkubator. Detta är andra året som Lisa 
är ledamot i Smolteks valberedning. 

Valberedningen ska lägga fram förslag till årsstämman om antal styrelseledamöter, styrelsens sammansättning, 
ordförande för styrelsen, revisorsval, styrelse- och revisorsarvoden. Förslagen ska följa svensk kod för 
bolagsstyrning. 

Aktieägare som vill lämna förslag till valberedningen kan göra detta via e-post till agm@smoltek.com. För att 
förslagen skall kunna beaktas måste det inkomma i god tid före årsstämman, som hålls tisdagen den 12 maj 
klockan 10:00. Plats för årsstämman kommer att meddelas senare. 

För ytterligare information 
Magnus Andersson, vd och koncernchef Smoltek Nanotech Holding AB 
E-post magnus.andersson@smoltek.com 
Telefon: 031 701 03 05 
Webbplats: www.smoltek.com/investors/sv    

Smoltek Nanotech Holding är ett publikt teknikbolag som tillhandahåller en teknologi som möjliggör tillverkning av 
konduktiva nanostrukturer på olika material. Bolagets nanostrukturtillverkningsteknik kan användas inom flera 
industrisektorer. Kunderna återfinns inom den globala processindustrin och halvledarindustrin. Produkterna som 
bolaget utvecklar används inom utrustning för produktion av fossilfri vätgas och inom halvledarindustrin för att 
ytterligare miniatyrisera mikrochip. Bolaget skyddar sin unika kolnanoteknik genom en omfattande patentportfölj. 
Smolteks aktie är noterad på Spotlight Stock Market under kortnamn SMOL. Smoltek är ett utvecklingsbolag och 
framåtblickande uttalanden avseende tid till marknad, produktionsvolym och prisnivåer ska tolkas som prognoser 
och inte som utfästelser. 
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